

Reklamní předměty					
kategorie	specifikace	branding (potisk)	množství v ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Víceúčelová taška	víceúčelová taška (plastová či pytel) na zip s transparentní přední barevnou stranou; rozměr 230 x 180 x 65 mm; potisk 1 barva	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	14,00	7 000,00
Pastelky	pastelky trojhranné, silné, balení po 6 ks; délka pastelky min. 15 cm, průměr pastelky min. 1 cm	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	100,10	50 050,00
Propiska fialová	plastové kuličkové pero ve fialové barvě	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	3 000	6,40	19 200,00
Mini Powerbanka	Kompaktní Powerbanka pro USB nabíjení s min. kapacitou 6000 mAh	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	200	316,80	63 360,00
Fitness náramek	Unisex elektronický náramek bílé barvy s brandingem přímo na náramku	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	85,20	42 600,00
Fitness náramek	Unisex elektronický náramek černé barvy s brandingem přímo na náramku	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	85,20	42 600,00
Antistresová plastelína	Minimálně 4 barevné varianty v plechové či jiné pevné krabičce (ne papírové), minimální hmotnost plastelíny 20g	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	197,40	98 700,00
Dětská osuška s kapucí	Univerzální, vel. 0-3 r.	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	200	402,30	80 460,00
Dětská osuška s kapucí	Univerzální, vel. 3-6 r.	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	200	402,30	80 460,00
Peněženka na krk	Univerzální pouzdro/peněženka na krk, materiál nylon apd., možnost přizpůsobení délky	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	200	143,50	28 700,00
Eko hrnek	Eko hrnek 300-430ml s bezpečnostním úchopem proti popálení; podmínka: nesmí obsahovat plast	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	71,40	35 700,00
Rozvrh hodin	A5, 170 g/m, BO, tisk: 4/4	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	3 000	1,00	3 000,00
Svačkový box	plastový, omyvatelný úložník na potraviny pro děti o objemu min. 350 ml; úložník je rozdělen přihrádkami	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	1 000	51,30	51 300,00
Opalovací krém SPF 50+ faktor	minimální objem 20 ml	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	71,50	35 750,00
Igelitová taška	š 350mm x v 550mm, potisk 4/0, LDPE, skládané dno, vyseklé zpevněné uši, min. 55 mikronů	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	5 000	8,00	40 000,00
Repelent proti hmyzu	Dětský repelent v rozprašovači, objem 80-100ml	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	400	52,50	21 000,00
REKLAMNÍ PŘEDMĚTY - CENA CELKEM					699 880,00

CELKOVÁ CENA ZA REKLAMNÍ PŘEDMĚTY v Kč bez DPH	699 880,00
---	-------------------

*Uchazeč vyplní pouze takto zvýrazněná pole, ostatní budou doplněna automaticky dle nastavených vzorců.

Print

Letáky

typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m2,	1 000	4,24	4 240,00
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m2,	5 000	1,09	5 450,00
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m2,	10 000	0,69	6 900,00
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m2,	30 000	0,40	12 000,00
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m2,	50 000	0,35	17 500,00
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m2,	100 000	0,29	29 000,00
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m2,	100 000	0,29	29 000,00
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 170 g/ m2,	1 000	4,32	4 320,00
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 170 g/ m2,	5 000	1,17	5 850,00
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 170 g/ m2,	10 000	0,75	7 500,00
leták	DL v 210mm x š 99mm, 4/4, materiál - křída, lesk 170 g	10 000	0,65	6 500,00
leták	DL v 210mm x š 99mm, 4/4, materiál - křída, lesk 250 g	10 000	0,73	7 300,00
Leták skládaný	A4/A5-1 lom, 4/4, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m2	10 000	1,05	10 500,00
Leták skládaný	A4/A5-1 lom, 4/4, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m2	50 000	0,61	30 500,00
Leták skládaný	A4/A5-1 lom, 4/4, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m2	100 000	0,55	55 000,00
Leták skládaný	rozměr 200x 553 mm, 4/4, výsledný formát 200x140 mm - 3 lomy, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m2	10 000	1,63	16 300,00
Leták skládaný	rozměr 200x 553 mm, 4/4, výsledný formát 200x140 mm - 3 lomy, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m3	50 000	1,12	56 000,00
Leták skládaný	rozměr 200x 553 mm, 4/4, výsledný formát 200x140 mm - 3 lomy, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m4	50 000	1,12	56 000,00

LETÁKY - CENA CELKEM

359 860,00

Plakáty

typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Plakát	A1, topcolour 90g, tisk: 4/0	10	63,24	632,40
Plakát	A1, topcolour 90g, tisk: 4/0	50	55,47	2 773,50
Plakát	A2, topcolour 90g, tisk: 4/0	100	29,26	2 926,00
Plakát	A3, 200 g/m, KM, tisk: 4/0	100	15,88	1 588,00
Plakát	A3, 200 g/m, KM, tisk: 4/0	50	17,98	899,00
Plakát	A4, 200 g/m, KM, tisk: 4/0	500	4,58	2 290,00
Plakát	A4, 200 g/m, KM, tisk: 4/0	50	10,86	543,00
Plakát	B1, topcolour 90g, tisk: 4/0	50	66,49	3 324,50
Plakát	A1, 200g/m, KM, tisk: 4/0	40	69,44	2 777,60
Plakát	A2, 200g/m, KM, tisk: 4/0	40	37,20	1 488,00
Plakát	B2, 200g/m, KM, tisk: 4/0	40	48,36	1 934,40
Tisk plakátů na bigboardy	9,6 x 3,6 m, 4/0, papír 160 g,	50	973,50	48 675,00
Tisk plakátů na billboardy	euro formát, 4/0, papír 160 g,	50	353,80	17 690,00

PLAKÁTY - CENA CELKEM

87 541,40

Dětské tiskoviny

typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Pexeso	RF 420x297 mm, VF 246x297 mm, 300 g/m, KM, tisk: 4/4 + 1/1 disp.lak, rýhování, skládání	5 000	3,75	18 750,00
Dětské omalovánky	105x148 mm, 10 vnitřních listů, 120 g ofsetový papír, tisk: 4/4 B, vazba V1	5 000	4,57	22 850,00
Antistresové omalovánky	140x200 mm, 20 stran, 120 g ofsetový papír, tisk: 4/4 B, vazba V1	3 000	6,12	18 360,00
Diplom	A4, 4/0, papír 200g/m	500	6,16	3 080,00

DĚTSKÉ TISKOVINY - CENA CELKEM

63 040,00

Bannery				
typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Výroba bannerů	1 m2, 4/0, plachtovina PVC Mono/Polymerická, cena bude za banner s železnými oky	1	378,00	378,00
Výroba bannerů	5 m2, materiál: mesh, 4/0	1	1 710,00	1 710,00
Banner	2 m2, 4/0, plachtovina PVC Mono/Polymerická, cena bude za banner s železnými oky	1	810,00	810,00
BANNERY - CENA CELKEM				2 898,00
Tiskoviny pro lékaře				
typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Objednací kartičky	60x90mm, 250 g/m, primcard, tisk: 4/4 B + 1/0 disperzní lak	50 000	0,28	14 000,00
Objednací kartičky	60x90mm, 250 g/m, primcard, tisk: 4/4 B + 1/0 disperzní lak	50 000	0,28	14 000,00
Objednací kartičky	60x90mm, 250 g/m, primcard, tisk: 4/4 B + 1/0 disperzní lak	10 000	0,82	8 200,00
Složka	A4+, reprografická příprava, 300g/m, křída mat, tisk: 3/0 B+ parciální UV lak aplikovaný na vysoce matný disperzní lak, výseková raznice	1 000	29,88	29 880,00
Složka	A4+, reprografická příprava, 300g/m, křída mat, tisk: 3/0 B+ parciální UV lak aplikovaný na vysoce matný disperzní lak, výseková raznice	5 000	11,38	56 900,00
Titulní strana	A4, 250 g/m, KM, tisk: 4/0	60	9,00	540,00
Dopis	A4, 90g/m, tisk: 4/0	10 000	0,78	7 800,00
Obálka	Obálka s okénkem C5, potisk na spad 4/0	10 000	1,89	18 900,00
Výroční zpráva	A4 na výšku; obálka 250g/m folie; vnitřní strany 130 g/m; 4/4; 150 stran celkem	200	233,80	46 760,00
TISKOVINY PRO LÉKAŘE - CENA CELKEM				196 980,00

CELKOVÁ CENA ZA PRINT v Kč bez DPH

710 319,40

*Uchazeč vyplní pouze takto zvýrazněná pole, ostatní budou doplněna automaticky dle nastavených vzorců.

Média					
Umístění	Specifikace inzerce pro období: září 2020	Jednotka	Počet	Cena za jednotku bez DPH*	Celková cena bez DPH*
Nova Group	20s reklamní spoty v objemu 180GRPs v cílové skupině 15-54 (40%)	GRPs	180	12 000,00	2 160 000,00
Prima Group Exclusive	20s reklamní spoty v objemu 480GRPs v cílové skupině 15-69 (60%)	GRPs	480	9 500,00	4 560 000,00
ČT2	20s reklamní spoty v objemu 40GRPs v cílové skupině 15+	GRPs	40	9 000,00	360 000,00
ČT1	10s sponzorské vzkazy u pořadu v pondělí v prímetime časem mezi 18 a 19 hod.	Pořad (2 vzkazy)	4	30 000,00	120 000,00
ČT1	10s sponzorské vzkazy u pořadu Všechoparty v pátek v prímetime	Pořad (2 vzkazy)	4	56 000,00	224 000,00
Prima Group	10s sponzorské vzkazy u pořadu Modrý kód v objemu: 2x pořad po 5 vteřin	Pořad (4 vzkazy)	2	95 000,00	190 000,00
Prima Group	10s sponzorské vzkazy u pořadu Prostředí v objemu: 5x pořad po 4 vteřin	Pořad (4 vzkazy)	5	62 000,00	310 000,00
Prima Group	10s sponzorské vzkazy u pořadu Máma nad věcí: 4x pořad po 4 vteřin	Pořad (4 vzkazy)	4	17 500,00	70 000,00
ATMEDIA	10s sponzorské vzkazy; floating	1 vzkaz	200	500,00	100 000,00
Nova Group	Předtočený vstup nebo rozhovor v pořadu Snídaně s Novou	Pořad	1	45 000,00	45 000,00
Česká Televize	Poradna a PR komunikace v rámci pořadu Sama doma	Pořad	1	48 000,00	48 000,00
Prima Group	Poradna a PR komunikace na TV Prima mezi 12-18hod.	Pořad	1	72 000,00	72 000,00
Óčko STAR	Reportáž v délce min. 90 vteřin; odvysílána vždy ve všední den mezi 18-20hod.	Reportáž	1	42 000,00	42 000,00
TV Ambulance	20s reklamní spoty na digitálních obrazovkách v čekárnách zdravotnických zařízení s min. návštěvností 1500/měs.	Spot	200 000	1,50	300 000,00
TV Reklamní systém	20s reklamní spoty na obrazovkách v čekárnách lékařů	Spot	400 000	0,30	120 000,00
EVIP 20" obrazovky	20s reklamní neozvučený spot či neozvučené video či statická inzerce na obrazovkách evidenčního panelu příchozích pacientů ve 200 vybraných čekárnách	Spot	100 000	0,40	40 000,00
Regionalnitelive.cz	20s reklamní spoty ve všední dny a v čase 17-20hod.	Spot	60	650,00	39 000,00
TV média celkem					8 800 000,00
MEDIA CLUB / Radio United TOTAL: 14 stanic	20s reklamní spoty s nasazením po-pá vždy v čase: 05-06+2x 06-09+09-12+2x 15-18 tzn. 6 spotů za 1 den / 30 spotů za týden / 60 spotů za 2 týdny	Spot	60	9 100,00	546 000,00
Radiohouse TOTAL: 55 stanic	20s reklamní spoty s nasazením po-pá vždy v čase: 05-06+2x 06-09+09-12+2x 15-18 tzn. 6 spotů za 1 den / 30 spotů za týden / 60 spotů za 2 týdny	Spot	60	6 200,00	372 000,00
ČRo Radiožurnál	20s reklamní spoty po dobu 1 týdny (produkt ČRo Radiožurnál Show)	Týden	1	65 000,00	65 000,00
Český rozhlas	Minipořad v délce 1min., vysílány vždy 1x každý všední den tzn. po-út+st+čt+pá tzn. celkem 5x v jednom týdnu	Týden	1	42 000,00	42 000,00
Český rozhlas	Poradna v rámci jednoho pořadu ve všední den	Pořad	1	4 500,00	4 500,00
Radiová média celkem					1 029 500,00
CLV (118,5x175cm)	Umístění CLV ve 13 krajských městech vždy po 20 ks v rámci jednoho města	CLV	140	3 700,00	518 000,00
CLV	Umístění CLV v těsné blízkosti OZP poboček dle dispozic, a to minimálně 1 CLV na 1 pobočku OZP v případě, že je plocha k dispozici	CLV	56	4 100,00	229 600,00
BIGBOARDY	Umístění 13 bigboardů včetně produkce na 1 měsíc s umístěním v blízkosti OZP poboček	BIGBOARD	13	29 400,00	382 200,00
Hypercubes	Využití celé inzertní plochy hypercubes v min. velikosti šíře a délky 2m a výšky 2,5m, a to ve městech, kde se nachází OZP pobočky	HYPERCUBE	20	29 700,00	594 000,00
Inzertní panely	Umístění inzerce ve velikosti B1 na reklamním panelu ve zdravotnických zařízeních v ČR dle vybraných odborností	B1 PANEL	500	760,00	380 000,00
KINOREKLAMA	Multikina v krajských nebo okresních městech; minimální počet 10 multikin v 10 krajských městech; 20s reklamní spoty	CPV/shlédnutí	120 000	2,80	336 000,00
LED TV 55" až 65" v obchodních centrech	LED obrazovky v rámci ČR (minimálně 10 měst); 20s reklamní spoty	Zobrazení	200 000	0,20	40 000,00
TV LED OBRAZOVKY	LED obrazovky v rámci ČR (16 měst; 23 obrazovek); 20s reklamní spot nebo statická reklama; zobrazení: 1 týden na 23 obrazovkách a 64x denně v rámci jedné obrazovky tzn. 10304 zobrazení	Zobrazení	10 304	0,88	9 067,52
OOH média celkem					2 488 867,52
Ultra Kombi pro 1 týden: MF DNES, LN, Metro, 5plus2	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	200 100,00	200 100,00
XXL pro 1 týden: METRO + 5plus2	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	105 100,00	105 100,00
Ona Dnes	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	44 250,00	44 250,00
Rodina dnes	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	35 400,00	35 400,00
Vikend DNES	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	38 400,00	38 400,00
Téma	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	45 000,00	45 000,00
Rytmus života	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	48 000,00	48 000,00
Chvilka pro tebe	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	40 500,00	40 500,00
Žena a život	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	65 100,00	65 100,00
Můj svět	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	45 600,00	45 600,00
Maminka	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	44 450,00	44 450,00
Deník Blesk - pondělí, verze na výšku A	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	169 050,00	169 050,00
BLESK magazín TV	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	81 900,00	81 900,00
Blesk zdraví	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	26 950,00	26 950,00
Blesk pro ženy	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	39 550,00	39 550,00
Aha! pro ženy	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	31 150,00	31 150,00
Lidé a země	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	38 500,00	38 500,00
Moje zdraví	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	31 150,00	31 150,00
Deník - Zdraví	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	37 400,00	37 400,00
Vlasta	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	42 840,00	42 840,00
Florence	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	9 500,00	9 500,00
Terapie	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	6 000,00	6 000,00
Kondice	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	37 060,00	37 060,00
Magazín Zdraví	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	12 000,00	12 000,00
Katka	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu 1/2 strany na výšku	1/2 na výšku	1	47 250,00	47 250,00
Ultra Kombi pro 1 týden: MF DNES, LN, Metro, 5plus2	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu celostrany	celostrana	1	333 000,00	333 000,00
XXL pro 1 týden: METRO + 5plus2	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu celostrany	celostrana	1	175 000,00	175 000,00
Deník Blesk - pondělí, verze na výšku A	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu celostrany	celostrana	1	196 500,00	196 500,00
FotoVideo	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu celostrany	celostrana	1	36 000,00	36 000,00
Moje rodina a já	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu celostrany	celostrana	1	22 470,00	22 470,00
Perfect Women	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu celostrany	celostrana	1	15 000,00	15 000,00
Estetika	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu celostrany	celostrana	1	15 000,00	15 000,00
Zdravý životní styl	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu celostrany	celostrana	1	22 470,00	22 470,00
Stavebnictví	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu celostrany	celostrana	1	27 500,00	27 500,00
Právo - redakční strana	Celoplošná barevná inzerce v rozsahu celostrany	celostrana	1	56 500,00	56 500,00
Tisková média celkem					2 221 640,00
YOUTUBE	Trueview 20s + překryvná vrstva + doprovodný banner	Zobrazení	300 000	0,06	18 000,00
YOUTUBE	Trueview 10s + překryvná vrstva + doprovodný banner	Zobrazení	300 000	0,05	15 000,00
YOUTUBE	Trueview 20s + překryvná vrstva + doprovodný banner - remarketing	Zobrazení	150 000	0,10	15 000,00
YOUTUBE	Trueview 10s + překryvná vrstva + doprovodný banner - remarketing	Zobrazení	150 000	0,07	10 500,00
CZECH NEWS CENTER FLOATING	double skyscraper, floating po všech titulcích	Zobrazení	2 000 000	0,04	80 000,00
CZECH NEWS CENTER FLOATING	Video spot v délce 20s, floating po všech titulcích	Video spot	1 000 000	0,20	200 000,00
GOOGLE	Vyhledávání; textový inzerát v rámci vyhledávání	Kliknutí	10 000	5,00	50 000,00
SEZNAM	Vyhledávání; textový inzerát v rámci vyhledávání	Kliknutí	10 000	3,00	30 000,00
GOOGLE	Bannery v rámci sítě Google	Kliknutí	20 000	4,00	80 000,00
GOOGLE	Bannery v rámci sítě Google - remarketing	Kliknutí	10 000	5,00	50 000,00
SEZNAM	Bannery v rámci sítě Seznam	Kliknutí	20 000	4,00	80 000,00
SEZNAM	Bannery v rámci sítě Seznam - remarketing	Kliknutí	10 000	5,00	50 000,00
Facebook	Všechny dostupné formáty a dle konkrétního cílení	Kliknutí	10 000	4,00	40 000,00
Facebook - remarketing	Všechny dostupné formáty a dle konkrétního cílení	Kliknutí	5 000	5,00	25 000,00
RTB	Bannery v rámci RTB nákupu a konkrétního cílení (Mafra, Seznam, CNC, Adactive, TiscaliMedia a další dle doporučení)	Zobrazení	2 000 000	0,03	60 000,00
idvertorial/ CNC	PR články	Zobrazení	250 000	0,12	30 000,00
IDNES	PR články	PR článek	1	21 750,00	21 750,00
Supermamy.cz / CNC	PR články	PR článek	2	18 750,00	37 500,00
Mojezdravi.cz / CNC	PR články	PR článek	2	18 750,00	37 500,00
Lifee.cz / CNC	PR články	PR článek	2	15 000,00	30 000,00
jablickar.cz	PR články	PR článek	2	2 500,00	5 000,00
Ietemsvetemapple.cz	PR články	PR článek	2	2 500,00	5 000,00
zdravezpravy.cz	PR články	PR článek	2	2 500,00	5 000,00
Seznam.cz / Proženy.cz - Živ. styl	PR články	Týden	2	31 050,00	62 100,00
Denik.cz	PR články	Týden	1	12 250,00	12 250,00
Kafe.cz + Vlasta.cz	PR články	Týden	1	15 000,00	15 000,00
Denik.cz	Branding celoplošný napříč celým portálem	Zobrazení	500 000	0,12	60 000,00
TV Nova s.r.o. / novaplus.cz	Video spot v délce 20s, nepřeskočitelná, výběr konkrétních pořadů	Zobrazení	500 000	0,65	325 000,00
TV Nova s.r.o. / novaplus.cz	Overalys; výběr konkrétních pořadů	Zobrazení	250 000	0,15	37 500,00
TV Nova s.r.o.	videoreklama 20s special premium pack nova.cz + novaplus.cz	Zobrazení	600 000	0,55	330 000,00
babyonline.cz	branding kolem celého webu + edukační článek s logem OZP + so	1 týden	4	11 800,00	47 200,00
Česká Televize	Video spot v délce 20s	Zobrazení	500 000	0,05	22 750,00
Prima Group	Video spot v délce 20s	Zobrazení	1 000 000	0,07	70 000,00
Obsahový web Prima Ženy	PR články	Týden	2	21 000,00	42 000,00
Homepage IDNES.cz, Lidovky.cz a Expres.cz	Branding homepage	Zobrazení	1 000 000	0,10	100 000,00
Novinky.cz	Branding homepage novinky.cz	Zobrazení	1 000 000	0,22	220 000,00
Seznam.cz	Homepage - inzerce nativní	Zobrazení	2 000 000	0,04	80 000,00
OnaDnes.cz / Event Jarmark 2020	Partnerství na eventu, uvedení partnera OZP (PR, bannery, sponzoring, stánek, TV upoutávky na tv stanici Óčko)	Akce	1	75 000,00	75 000,00
Online média celkem					2 474 050,00
CELKOVÁ CENA ZA MÉDIA v Kč bez DPH					17 014 057,52

*Uchazeč vyplní pouze takto vyznačená pole, ostatní budou doplněna automaticky dle nastavených vzorců.
Zeleně podbarvené položky mohou být zadány dílčí veřejnou zakázkou bez obnovení soutěže.

DTP práce			
druh práce	předpokládaný počet hodin	cena za hodinu v Kč bez DPH	cena za předpokládaný počet hodin v Kč bez DPH
DTP práce - změna sazby 1 inzerátu	200	450	90 000
DPT PRÁCE - CENA CELKEM			90 000
Grafické práce			
druh práce	předpokládaný počet hodin	cena za hodinu v Kč bez DPH	cena za předpokládaný počet hodin v Kč bez DPH
grafické práce - běžné práce v grafickém programu ve vektorech (např. Adobe Illustrator)	100	600	60 000
3D modelace	100	700	70 000
grafické a programovací práce v programu Flash	100	600	60 000
GRAFICKÉ PRÁCE - CENA CELKEM			190 000
Ostatní práce			
druh práce	předpokládaný počet hodin	cena za hodinu v Kč bez DPH	cena za předpokládaný počet hodin v Kč bez DPH
návrh textové stopy na 10 s. spot	25	700	17 500
návrh textové stopy na 20 s. spot	25	700	17 500
návrh textové stopy na 30 s. spot	25	700	17 500
výroba 20 s. rozhlasového spotu (bez honoráře herců)	30	500	15 000
výroba 30 s. rozhlasového spotu (bez honoráře herců)	30	500	15 000
výroba 10 s. TV hraného spotu (bez honoráře herců)	80	500	40 000
výroba 20 s. TV hraného spotu (bez honoráře herců)	80	500	40 000
výroba 30 s. TV hraného spotu (bez honoráře herců)	80	500	40 000
výroba 10 s. TV sponzorského vzkazu (bez honoráře herců)	40	500	20 000
jazyková korektura (cena za normostranu)	1 000	115	115 000
OSTATNÍ PRÁCE - CENA CELKEM			337 500
Doprava			
druh práce	předpokládané množství	cena za 1 ks bez DPH	cena za předpokládané množství v Kč bez DPH
doprava 1 palety materiálu /např. letáků, reklamních předmětů/ na trase Praha-Brno	6	3 960	23 760
doprava 1 palety materiálu /např. letáků, reklamních předmětů/ na trase Praha-Ostrava	6	7 560	45 360
doprava 1 palety materiálu /např. letáků, reklamních předmětů/ na trase Praha-Pardubice	6	2 160	12 960
DOPRAVA - CENA CELKEM			82 080
Práce realizačního týmu			
pozice	předpokládaný počet hodin	cena za hodinu bez DPH	cena za předpokládaný počet hodin v Kč bez DPH
Account Executive	200	400	80 000
Account Director	200	900	180 000
Media Planner	200	500	100 000
PR specialista	100	500	50 000
Planner pro sociální sítě	200	500	100 000
Influencer	100	500	50 000
Programátor	100	600	60 000
Copywriter	200	500	100 000
Grafik	200	500	100 000
Analytik	200	500	100 000

pronájem hostesek - 1 hosteska	100	250	25 000
PRÁCE REALIZAČNÍHO TÝMU - CENA CELKEM			945 000

CELKOVÁ CENA ZA KREATIVNÍ A PRODUKČNÍ PRÁCE v Kč bez DPH	1 644 580
---	------------------

*Uchazeč vyplní pouze takto zvýrazněná pole, ostatní budou doplněna automaticky dle nastavených vzorců.

Veřejná zakázka:	Zajištění realizace marketingové strategie pro rok 2020
-------------------------	--

Zadavatel:	Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví
-------------------	---

Ev č. VZ:	
------------------	--

Uchazeč	Firma:	Noe's, s.r.o.
	IČ:	25697749
	Zástupce:	xxx
	Sídlo:	Bezručova 160/13, 250 91 Zeleneč

NABÍDKOVÁ CENA STANOVENÁ PRO ÚČELY HODNOCENÍ NABÍDEK	
Označení plnění	Součet cen za položky (viz součtové položky z předchozích listů ceníku)
Reklamní předměty	699 880,00 Kč
Print	710 319,40 Kč
Media	17 014 057,52 Kč
Kreativní a produkční práce	1 644 580,00 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH	20 068 836,92 Kč

Datum a podpis oprávněného zástupce uchazeče:	
--	--

*Uchazeč vyplní pouze takto zvýrazněná pole, ostatní budou doplněna automaticky dle nastavených vzorců.